CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 004/2023 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Assistente de Recursos Humanos (Mogi Guaçu), Assistente Financeiro (Mogi Guaçu),
Auxiliar Administrativo (Mogi Guaçu), Auxiliar Administrativo (Mogi Mirim), Médico Veterinário (Mogi Guaçu) e Técnico
em Agropecuária (Mogi Guaçu) foram aprovados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota
da Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Jardineiro (Mogi Mirim), Motorista (Mogi Guaçu), Motorista (Mogi Mirim), Operador de
Máquinas (Mogi Guaçu), Operador de Máquinas (Mogi Mirim), Operador de Motosserra (Mogi Mirim), Operador de
roçadeira manual (Mogi Mirim), Pedreiro (Mogi Guaçu), Pedreiro (Mogi Mirim) e Pintor (Mogi Guaçu) foram considerados
aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova Prática os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento)
ou mais na nota da Prova Objetiva e na proporção citada abaixo. Havendo mais de um candidato habilitado e classificado
na última posição, todos os que se encontraram nessa situação foram selecionados para a Prova Prática:

Emprego Nº máximo de
candidatos aprovados

Jardineiro (Mogi Mirim) 30
Motorista (Mogi Guaçu) 30
Motorista (Mogi Mirim) 30
Operador de Máquinas (Mogi Guaçu) 30
Operador de Máquinas (Mogi Mirim) 30
Operador de Motosserra (Mogi Mirim) 30
Operador de roçadeira manual (Mogi Mirim) 30
Pedreiro (Mogi Guaçu) 30
Pedreiro (Mogi Mirim) 30
Pintor (Mogi Guaçu) 30

 3 - Para os empregos de Serviços Gerais (Mogi Guaçu), Serviços Gerais (Mogi Mirim), Vigia (Mogi Guaçu) e Vigia
(Mogi Mirim) foram considerados aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova de Aptidão Física os candidatos
que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva e na proporção citada abaixo. Havendo mais
de um candidato habilitado e classificado na última posição, todos os que se encontraram nessa situação foram
selecionados para a Prova de Aptidão Física:

Emprego Nº máximo de
candidatos aprovados

Serviços Gerais (Mogi Guaçu) 80
Serviços Gerais (Mogi Mirim) 80
Vigia (Mogi Guaçu) 30
Vigia (Mogi Mirim) 30

4 - O Edital de Convocação para a Prova Prática e Prova de Aptidão Física contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL foi
publicado nesta data, 01/09/23, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial
de Mogi Mirim e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

5 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 4,0.

6 - De acordo com as normas do Edital Nº 004/2023, não houve candidato aprovado que se declarou Pessoa com
Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

7 - De acordo com as normas do Edital Nº 004/2023, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

 2

II – INFORMAR que as listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, publicado
no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim e divulgado nos
sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 01 de setembro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: MOTORISTA (MOGI GUAÇU)
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 24402025 Eduardo Vanzela Rodrigues 206264355 76,0 14/09/1971
2 24401354 Fernando Aparecido Dainezi 41698673 76,0 05/10/1987
3 24400023 Hugo César Ribeiro 482733202 76,0 13/04/1992
4 24401750 Wanderley Cabrera 263962842 72,0 11/06/1972
5 24401230 Paulo Cesar Martins 228967697 72,0 21/10/1973
6 24400828 Maycon Erick de Souza 471711639 72,0 10/09/1990
7 24400051 Antonio Marcos Ferreira dos Santos 53350498 72,0 09/03/1996
8 24400831 Ronildo Anselmo de Faria 178536131 64,0 11/08/1968
9 24401421 Willian Cezar Negri Calisto 349991571 64,0 05/08/1982

10 24401085 Carlos Eduardo Vilas Boas Soares 441422962 64,0 14/05/1983
11 24401438 Claudemir Francisco Leandro 406745560 60,0 03/12/1987
12 24400925 Pedro Paulo dos Santos 21823427 56,0 04/04/1970
13 24400213 Celia Guarnieri 263719042 56,0 13/10/1974
14 24401545 Paulo Rogério Jacinto Ribeiro 331906090 56,0 10/10/1980
15 24401685 Geibe Ronaldo Costa 409254940 56,0 14/01/1982
16 24401359 Robson Souza e Silva 349994377 56,0 25/06/1985
17 24400125 Fernando Luis Francisco 490166398 56,0 20/08/1992
18 24401648 Giovani dos Santos Cota 533501039 56,0 11/09/1997
19 24401629 Marcelo Pereira 329772387 52,0 06/07/1981

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição):  MOTORISTA (MOGI GUAÇU)

24400122 24400464 24400978 24401117 24401428 24401610 24401730 24401916
24400422 24400593 24401016 24401362 24401608 24401620 24401893 24402033

Mogi Guaçu, 01 de setembro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL